
758 październik EK D 15 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 328 800

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 328 800
ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 1 328 800

1 328 800

1 328 800
1 328 800



801 październik EK D 15 str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział/ 
Rozdział

Kategoria źródła 
finansowania Nr działania

Rachunek 
bankowy 

(cztery ostatnie cyfiy) *

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon.

środków

Jednost.

realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia, w tym:

Ogółem

Zwiększenia, w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 314 800 1 314 800

80120 Licea ogólnokształcące 1 314 800 1 314 800
PWSMK

PWSMK

LOIII/APO

LOIY/APO

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- 'wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110

4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4790

LOIII

LOIY

LOin

LOIY

—

—

—

127 500

127 500

127 500

41 100
4 300

82 100

95 100

95 100

95 100

39 600
55 500

—

127 500

127 500

127 500

41 100
4 300

82 100

95 100

95 100

95 100

39 600
55 500



801 październik EKD 15 str.2

Dział/ 
Rozdział

Kategoria źródła 
finansowania

Nr działania
Rachunek 
bankowy 

(cztery ostatnie cyfiy) *

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon.

środków

Jednost.

realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia, w tym:

Ogółem

Zwiększenia, w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
80120 PWSMK LO V/APO Wydatki bieżące LO V LOV 122 400 122 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 122 400 122 400

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 400 122 400

4110 8 300 8 300
4120 5 700 5 700
4790 108 400 108 400

PWSMK LO VI/APO Wydatki bieżące LO VI LOVI 100 200 100 200
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 100 200 100 200

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 200 100 200

4110 37 600 37 600
4120 6 000 6 000
4790 56 600 56 600

PWSMK LO YII/APO Wydatki bieżące Lovn LO VII 76 400 76 400
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 76 400 76 400

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane 76 400 76 400

4110 27 000 27 000

4120 700 700
4790 48 700 48 700



801 październik EKD 15 str.3

Dział/ 
Rozdział

Kategoria źródła 
finansowania Nr działania

Rachunek 
bankowy 

(czteiy ostatnie cyfiy) *

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon.

środków

Jednost.

realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia, w tym:

Ogółem

Zwiększenia, w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
80120 PWSMK

PWSMK

PWSMK

LO VIII/APO

LO IX/APO

LOX/APO

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010
4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki j ednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich nałiczane

4110
4790

LO VIII

LOK

LOX

LO VIII

LOK

LOX

———

209 900

209 900

209 900

12 600
55 800

3 200
138 300
50 800

50 800

50 800

24 700
1400

24 700
112 800

112 800

112 800

52 400

60 400

—

209 900

209 900

209 900

12 600

55 800
3 200

138 300
50 800

50 800

50 800

24 700
1 400

24 700
112 800

112 800

112 800

52 400

60 400



801 październik EKD 15 str.4

Dział/ 
Rozdział

Kategoria źródła 
finansowania Nr działania

Rachunek 
bankowy 

(cztery ostatnie cyfiy) *

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon.

środków

Jednost.

realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia, w tym:

Ogółem

Zwiększenia, w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
80120 PWSMK

PWSMK

PWSMK

LO XI/APO

LO XII/APO

LO XIII/APO

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4120
4790

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4790

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110
4790

LO XI

LOXII

LO XIII

LO XI

LOXII

LOXIII

—— ------- ---- ------

168 700

168 700

168 700

39 500
4 600 

124 600 
148 800

148 800

148 800

57 600
91 200

102 200

102 200

102 200

25 400
76 800

—

168 700

168 700

168 700

39 500

4 600 
124 600 
148 800

148 800

148 800

57 600
91 200 

102 200

102 200

102 200

25 400
76 800



926 październik EK D 15 str. 1
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

Dział/ 
Rozdział

Kategoria źródła 
finansowania Nr działania

Rachunek 
bankowy 

(cztery ostatnie cyfiy) *

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dyspon.

środków

Jednost.

realiz.

Wydatki

Ogółem

Zmniejszenia, w tym:

Ogółem

Zwiększenia, w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

926 KULTURA FIZYCZNA 14 000 14 000

92601 Obiekty sportowe 14 000 14 000

GWSMK SP 158/APO Wydatki bieżące

yv tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010

SP 158 SP 158

--------- — - — ■---- — - —

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

14 000

------ -  —• —


